

Mediform, spol. s r.o.

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel:

Mediform, spol. s r.o.

Olšová 1

637 00 Brno 37

Telefon:

Fax

e-mail:

www.mediform.cz

IČ: 49976770

DIČ: CZ49976770

Odběratel:

Fakultní nemocnice v
Motole

V úvalu 84/1

150 00 Praha

Tel.:22 44 35 763

IČ: 00064203

DIČ: CZ00064203

e-mail:

Dodací adresa:

Fakultní
nemocnice v
MotoleSZM -
komunikační
uzel 2D

V Úvalu 84

150 18

PRAHA

Objednávka č.:

222102633

Forma úhrady:

Příkazem

Přijatý doklad č.:

2090259

Datum zápisu:

08.04.2022

Označení dodávky	Množství	MJ	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	----	--------	-------	-----------	-----	-----------

Níže uvedené zboží nemáme aktuálně skladem. Jakmile objednané výrobky obdržíme od našich dodavatelů, ihned Vám je doručíme. Předpokládaný termín dodání: 17.týden

PC3102M:Trojcestný kohout s hadičkou 25 cm, vnitřní o 1 mm, IN zátko, Tř. ZP IIa	125	ks	39,30	0,00%	4912,50	21%	1031,63	5944,13
PB3115M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička PE/PVC - vnitřní 1 mm, délka 150 cm, Tř. ZP IIa	640	ks	23,80	0,00%	15232,00	21%	3198,72	18430,72
PB3202M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička PE/PVC - vnitřní 1,5 mm, délka 25 cm, Tř. ZP IIa	640	ks	23,20	0,00%	14848,00	21%	3118,08	17966,08
PB3215M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička PE/PVC - vnitřní 1,5 mm, délka 150 cm, Tř. ZP IIa,	640	ks	27,10	0,00%	17344,00	21%	3642,24	20986,24
2200045ND:Spojovací hadička 1,8 x 450 mm, Luer-Lock, DEHP Free, Tř.ZP IIa, náhrada za 2200045	3000	ks	3,20	0,00%	9600,00	21%	2016,00	11616,00
11001150ND:Stíněná spojovací hadička - žlutá, vnitřní 1 mm, délka 150 cm, LL, DEHP Free, Tř.ZP IIa, náhrada za 11001150E	1600	ks	46,80	0,00%	74880,00	21%	15724,80	90604,80
02-011-23:Uzavřený odsávací systém, Ch 14, s aerosolovým portem, délka 55 cm, Tř. ZP IIa	20	ks	149,00	0,00%	2980,00	21%	625,80	3605,80
02-011-17:Uzavřený odsávací systém, Ch 14, s aerosolovým portem, délka 30 cm, Tř. ZP IIa	80	ks	149,00	0,00%	11920,00	21%	2503,20	14423,20
NCB1240V:NUTRICAIR, výživová láhev - 240 ml, s krytkou - balení po 8 ks, 100078467138	880	ks	9,70	0,00%	8536,00	21%	1792,56	10328,56

CELKEM K ÚHRADĚ

193905,53

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA